
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 lipca 2022 r.

Poz. 3307

Podpisany przez:
Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW 

Data: 19.07.2022 13:58:22

ROZPORZĄDZENIE NR 2/2022 
WOJEWODY ZACHODNIOPOMORSKIEGO

z dnia 19 lipca 2022 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie odstrzału sanitarnego dzików 
na terenie województwa zachodniopomorskiego

Na podstawie art. 46 ust. 3 pkt 8 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz 
zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2020 r. poz. 1421) oraz art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 
23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 135 i poz. 655), na wniosek Zachodniopomorskiego Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii, zarządza się, 
co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu nr 7/2022 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 1 czerwca 2022 r. w sprawie 
odstrzału sanitarnego dzików na terenie województwa zachodniopomorskiego (Dz. Urz. Woj. Zach, z 2022 r. 
poz. 2453) wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Za obszar, na którym występuje zagrożenie wystąpienia choroby zakaźnej zwierząt podlegającej 
obowiązkowi zwalczania -  afrykańskiego pomoru świń uznaje się teren wchodzący w skład obwodów 
łowieckich położonych w województwie zachodniopomorskim, określonych w załącznikach nr 1 i 2 do 
rozporządzenia.”;

2) tytuł załącznika do rozporządzenia otrzymuje brzmienie:

„Załącznik nr 1 do rozporządzenia Nr 7/2022 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 1 czerwca 
2022 r.”;

3) w załączniku nr 1 wiersze (lp.) 24, 46, 69, 70, 93, 130, 131, 144, 166, 170, 194, 195, 197, 207, 219, 234, 
254 i 258 otrzymują brzmienie:

Lp. Numer
obwodu
łowieckiego

Dzierżawca/Zarządca 
obwodu łowieckiego

Powiaty, na terenie 
których znajduje się 
obwód łowiecki

Gminy, na terenie 
których znajduje się 
obwód łowiecki

Liczba dzików do
odstrzału
sanitarnego w
poszczególnych
obwodach
łowieckich

24. 25 Koło Łowieckie
ECHO Sianów

powiat
koszaliński,
powiat
sławieński

Gmina Sianów, 
Gmina Malechowo

80

46. 47 Wojskowe Koło 
Łowieckie Trop

powiat
białogardzki,

Gmina Białogard, 
Miasto Białogard,

58



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego - 2 - Poz. 3307

Koszalin powiat
koszaliński

Gmina Karlino, 
Gmina Biesiekierz

69. 71 Wojskowe Koło 
Łowieckie Orzeł 
Koszalin

powiat
białogardzki

Gmina Tychowo, 
Gmina Białogard, 
Miasto Białogard

21

70. 72 Koło Łowieckie 
"Kuna" Podborsko

powiat
białogardzki,
powiat
świdwiński

Gmina Tychowo, 
Gmina Białogard, 
Gmina Połczyn
Zdrój

15

93. 95 Koło Łowieckie 
Oszczep Szczecinek

powiat
szczecinecki

Gmina Szczecinek, 
Gmina Grzmiąca

60

130. 133 Koło Łowieckie 
Myśliwiec

powiat drawski,
powiat
szczecinecki

Gmina Czaplinek, 
Gmina Borne 
Sulinowo

37

131. 134 Koło Łowieckie 
Myśliwiec

powiat drawski Gmina Czaplinek, 
Gmina Złocieniec

25

144. 147 Koło Łowieckie Dzik 
w Drawsku
Pomorskim

powiat drawski Gmina Drawsko 
Pomorskie

42

166. 169 Koło Łowieckie 89 
Boruta Poznań

powiat
szczecinecki

Gmina Borne 
Sulinowo

22

170. 174 Koło Łowieckie 
Myśliwiec Czaplinek

powiat drawski Gmina Czaplinek 20

194. 199 Koło Łowieckie Nr 7 
Jeleń w Wałczu

powiat wałecki Gmina Wałcz 30

195. 200 Koło Łowieckie Nr 7 
Jeleń w Wałczu

powiat wałecki Gmina Mirosławiec, 
Gmina Tuczno, 
Gmina Wałcz,
Miasto Wałcz

20

197. 202 Wojskowe Koło 
Łowieckie nr 43 
"JODEŁKA"

powiat drawski, 
powiat wałecki

Gmina
Wierzchowo,
Gmina Kalisz 
Pomorski,
Gmina
Mirosławiec

40

207. 214 Koło Łowieckie 
Przyjaciele Rościn

powiat
choszczeński, 
powiat drawski

Gmina Drawno, 
Gmina Ręcz, Gmina 
Kalisz Pomorski,

65

219. 227 Koło Łowieckie 
NADODRZAŃSK1E

powiat gryfiński Gmina Widuchowa, 
Gmina Banie,
Gmina Gryfino

40

234. 242 Nadleśnictwo
Drawno

powiat
choszczeński, 
powiat drawski

Gmina Drawno, 
Gmina Kalisz 
Pomorski

30

254. 267 Nadleśnictwo
Barlinek

powiat 
myśli borski

Gmina Barlinek 50

258. 271 Koło Łowieckie 
DZICZY LAS
Swobnica

powiat
myśliborski,
powiat
gryfiński,

Gmina Trzcińsko -  
Zdrój,
Gmina Chojna,
Gmina Banie,

80



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego - 3 - Poz. 3307

powiat pyrzycki Gmina Myślibórz, 
Gmina Kozielice

4) dodaje się załącznik nr 2 do rozporządzenia w brzmieniu jak w załączniku do niniejszego rozporządzenia.

§2. Rozporządzenie wchodzi wżycie z dniem podania do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 
przyjęty na terenie gmin położonych na obszarze, o którym mowa w § 1 pkt. 1.

§ 3. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

wz. WOJEWODY ZACHODNIOPOMORSKIEGO 
I WICEWOJEWODA

Tomasz Wójcik



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego - 4 - Poz. 3307

Załącznik do rozporządzenia 
Nr 9/2022 Wojewody 
Zachodniopomorskiego 
z dnia 19 lipca 2022 r.

Załącznik nr 2
do rozporządzenia Nr 7/2022 
Wojewody Zachodniopomorskiego 
z dnia 1 czerwca 2022 r.

Obszary objęte odstrzałem sanitarnym dzików na terenie województwa zachodniopomorskiegoLp. Numerobwodułowieckiego Dzierżawca/Zarządca obwodu łowieckiego Powiaty, na terenie których znajduje się obwód łowiecki
Gminy, na terenie których znajduje się obwód łowiecki Liczba dzików doodstrzałusanitarnego wposzczególnychobwodachłowieckich

1. 259. Wojskowe Koło 
Łowieckie Drop 
Szczecin

powiat pyrzycki, 
powiat gryfiński

Gmina Kozielice, 
Gmina Bielice,
Gmina Pyrzyce, 
Gmina Banie

35

2. 292. Koło Łowieckie
Jaźwiec Szczecin

powiat gryfiński Gmina Widuchowa, 
Gmina Banie

50

3. 293. Koło Łowieckie
Diana Warcino

powiat
koszaliński

Gmina Polanów 45

4. 294. Koło Łowieckie
Orzeł Koszalin

powiat
szczecinecki

Gmina Biały Bór 20

5. 295. Koło Łowieckie
Ponowa Szczecinek

powiat
szczecinecki

Gmina Biały Bór, 
Gmina Szczecinek

20

6. 296. Koło Łowieckie
Leśna Polana

powiat
sławieński

Gmina Sławno 10


